

## Risultati

POS	CR STAFFETTA	NAZ	SOCIETA'	50 m				ARRIVO
	COGNOME E NOME	ANNO NAZ						
<b>4x100 m Stile Libero - Ragazze Femmine</b>								
<b>Finale</b>								
<b>Serie 1</b>								
1	<b>4 Genova Nuoto</b>	ITA	Genova Nuoto					<b>4'03.90</b>
	SCARSI Alice	1997 ITA		29.55	29.55	1'00.65	1'00.65	
	CARRARO Federica	1997 ITA		28.47	1'29.12	1'01.10	2'01.75	
	BALDINI Cristina	1997 ITA		29.95	2'31.70	1'02.14	3'03.89	
	TARZIA Claudia	1997 ITA		28.37	3'32.26	1'00.01	4'03.90	
2	<b>5 Amatori Nuoto Savona</b>	ITA	Amatori Nuoto Savona					<b>4'12.78</b>
	VOLPINO Valeria	1997 ITA		29.71	29.71	1'02.18	1'02.18	
	BARONI Laura	1997		30.98	1'33.16	1'04.76	2'06.94	
	CASTAGNO Irene	1998 ITA		30.68	2'37.62	1'04.68	3'11.62	
	PESCIO Andrea Ambra	1998 ITA		29.41	3'41.03	1'01.16	4'12.78	
3	<b>3 Andrea Doria</b>	ITA	Andrea Doria					<b>4'21.74</b>
	PADUANO Fabiana	1997 ITA		30.90	30.90	1'04.22	1'04.22	
	MARCHELLI Elisa	1998 ITA		31.20	1'35.42	1'06.23	2'10.45	
	DE GARAY Angelica			32.48	2'42.93	1'08.02	3'18.47	
	FERRI Francesca	1997 ITA		28.89	3'47.36	1'03.27	4'21.74	
4	<b>2 Nuotatori Genovesi</b>	ITA	Nuotatori Genovesi					<b>4'25.86</b>
	GRADO Ilaria	1998 ITA		30.06	30.06	1'03.40	1'03.40	
	FERRARI Alessandra	1997 ITA		30.49	1'33.89	1'04.66	2'08.06	
	DE SIMONE Alessia	1997 ITA		30.78	2'38.84	1'05.50	3'13.56	
	VIGILANTE Chiara	1998 ITA		34.04	3'47.60	1'12.30	4'25.86	
5	<b>7 Rari Nantes Imperia</b>	ITA	Rari Nantes Imperia					<b>4'29.30</b>
	GAMBERINI Silvia	1998 ITA		32.62	32.62	1'09.04	1'09.04	
	GIORDANO Gaia	1997 ITA		32.99	1'42.03	1'09.19	2'18.23	
	DE VITA Ginevra	1998 ITA		31.72	2'49.95	1'06.91	3'25.14	
	COSENTINO Miriana	1997 ITA		30.22	3'55.36	1'04.16	4'29.30	
6	<b>1 Club Bordighera</b>	ITA	Club Bordighera					<b>4'30.81</b>
	SASSONE Sara	1998		32.84	32.84	1'09.67	1'09.67	
	BERNACCHIA Arianna	1997 ITA		31.93	1'41.60	1'07.58	2'17.25	
	MARTINI Ilaria	1998 ITA		32.00	2'49.25	1'06.93	3'24.18	
	BARALE Giulia	1997 ITA		31.66	3'55.84	1'06.63	4'30.81	
	<b>6 Sportiva Sturla</b>	ITA	Sportiva Sturla					<b>4'30.81</b>
	CALABRIA Mirea	1998 ITA		29.29	29.29	1'01.46	1'01.46	
	PEZZI Paola	1998 ITA		32.97	1'34.43	1'08.13	2'09.59	
	SHOEN Benedetta	1998		34.60	2'44.19	1'14.11	3'23.70	
	COSSO Silvia	1997 ITA		32.00	3'55.70	1'07.11	4'30.81	

**Publicata: 02/04/2011 ore 16:15**

## Serie 2

1	<b>4 Riviera Nuoto Sanremo</b>	ITA	Riviera Nuoto Sanremo					<b>4'35.58</b>
	CAPOZUCCA Laura	1997 ITA		34.30	34.30	1'10.89	1'10.89	
	MELA Gilda	1997 ITA		33.30	1'44.19	1'10.02	2'20.91	
	GUARIGLIA Marta	1997 ITA		35.66	2'56.57	1'12.84	3'33.75	
	FARINA Alice	1997 ITA		29.74	4'03.49	1'01.83	4'35.58	
2	<b>5 Nuotatori Rivaresi</b>	ITA	Nuotatori Rivaresi					<b>4'39.88</b>
	ARNONE Debora	1996 ITA		31.97	31.97	1'06.85	1'06.85	
	DE LUCA Virginia	1997 ITA		31.09	1'37.94	1'05.95	2'12.80	
	SCOTTI Arianna	1997 ITA		33.19	2'45.99	1'10.17	3'22.97	
	MORANI Martina	1998 ITA		36.35	3'59.32	1'16.91	4'39.88	
3	<b>3 Crocera Stadium</b>	ITA	Crocera Stadium					<b>4'49.19</b>
	CASALINI.ILENIA	1997		34.19	34.19	1'10.84	1'10.84	
	PIERAZZI Giulia	1998 ITA		38.12	1'48.96	1'20.23	2'31.07	
	COLESCHI Alessandra	1997 ITA		33.03	3'04.10	1'10.65	3'41.72	
	VALERIO Rebecca	1997 ITA		31.93	4'13.65	1'07.47	4'49.19	

**Publicata: 02/04/2011 ore 16:10**

## Risultati

POS	STAFFETTA COGNOME E NOME	NAZ ANNO NAZ	SOCIETA'	50 m				ARRIVO
<b>4x100 m Stile Libero - Ragazze Femmine</b>								
<b>Finale</b>								
<b>Riepilogo</b>								
1	<b>Genova Nuoto</b>	ITA	Genova Nuoto					<b>4'03.90</b>
	SCARSI Alice	1997 ITA		29.55	29.55	1'00.65	1'00.65	
	CARRARO Federica	1997 ITA		28.47	1'29.12	1'01.10	2'01.75	
	BALDINI Cristina	1997 ITA		29.95	2'31.70	1'02.14	3'03.89	
	TARZIA Claudia	1997 ITA		28.37	3'32.26	1'00.01	4'03.90	
2	<b>Amatori Nuoto Savona</b>	ITA	Amatori Nuoto Savona					<b>4'12.78</b>
	VOLPINO Valeria	1997 ITA		29.71	29.71	1'02.18	1'02.18	
	BARONI Laura	1997		30.98	1'33.16	1'04.76	2'06.94	
	CASTAGNO Irene	1998 ITA		30.68	2'37.62	1'04.68	3'11.62	
	PESCIO Andrea Ambra	1998 ITA		29.41	3'41.03	1'01.16	4'12.78	
3	<b>Andrea Doria</b>	ITA	Andrea Doria					<b>4'21.74</b>
	PADUANO Fabiana	1997 ITA		30.90	30.90	1'04.22	1'04.22	
	MARCHELLI Elisa	1998 ITA		31.20	1'35.42	1'06.23	2'10.45	
	DE GARAY Angelica			32.48	2'42.93	1'08.02	3'18.47	
	FERRI Francesca	1997 ITA		28.89	3'47.36	1'03.27	4'21.74	
4	<b>Nuotatori Genovesi</b>	ITA	Nuotatori Genovesi					<b>4'25.86</b>
	GRADO Ilaria	1998 ITA		30.06	30.06	1'03.40	1'03.40	
	FERRARI Alessandra	1997 ITA		30.49	1'33.89	1'04.66	2'08.06	
	DE SIMONE Alessia	1997 ITA		30.78	2'38.84	1'05.50	3'13.56	
	VIGILANTE Chiara	1998 ITA		34.04	3'47.60	1'12.30	4'25.86	
5	<b>Rari Nantes Imperia</b>	ITA	Rari Nantes Imperia					<b>4'29.30</b>
	GAMBERINI Silvia	1998 ITA		32.62	32.62	1'09.04	1'09.04	
	GIORDANO Gaia	1997 ITA		32.99	1'42.03	1'09.19	2'18.23	
	DE VITA Ginevra	1998 ITA		31.72	2'49.95	1'06.91	3'25.14	
	COSENTINO Miriana	1997 ITA		30.22	3'55.36	1'04.16	4'29.30	
6	<b>Club Bordighera</b>	ITA	Club Bordighera					<b>4'30.81</b>
	SASSONE Sara	1998		32.84	32.84	1'09.67	1'09.67	
	BERNACCHIA Arianna	1997 ITA		31.93	1'41.60	1'07.58	2'17.25	
	MARTINI Ilaria	1998 ITA		32.00	2'49.25	1'06.93	3'24.18	
	BARALE Giulia	1997 ITA		31.66	3'55.84	1'06.63	4'30.81	
	<b>Sportiva Sturla</b>	ITA	Sportiva Sturla					<b>4'30.81</b>
	CALABRIA Mirea	1998 ITA		29.29	29.29	1'01.46	1'01.46	
	PEZZI Paola	1998 ITA		32.97	1'34.43	1'08.13	2'09.59	
	SHOEN Benedetta	1998		34.60	2'44.19	1'14.11	3'23.70	
	COSSO Silvia	1997 ITA		32.00	3'55.70	1'07.11	4'30.81	
8	<b>Riviera Nuoto Sanremo</b>	ITA	Riviera Nuoto Sanremo					<b>4'35.58</b>
	CAPOZUCCA Laura	1997 ITA		34.30	34.30	1'10.89	1'10.89	
	MELA Gilda	1997 ITA		33.30	1'44.19	1'10.02	2'20.91	
	GUARIGLIA Marta	1997 ITA		35.66	2'56.57	1'12.84	3'33.75	
	FARINA Alice	1997 ITA		29.74	4'03.49	1'01.83	4'35.58	
9	<b>Nuotatori Rivarolesi</b>	ITA	Nuotatori Rivarolesi					<b>4'39.88</b>
	ARNONE Debora	1996 ITA		31.97	31.97	1'06.85	1'06.85	
	DE LUCA Virginia	1997 ITA		31.09	1'37.94	1'05.95	2'12.80	
	SCOTTI Arianna	1997 ITA		33.19	2'45.99	1'10.17	3'22.97	
	MORANI Martina	1998 ITA		36.35	3'59.32	1'16.91	4'39.88	
10	<b>Crocera Stadium</b>	ITA	Crocera Stadium					<b>4'49.19</b>
	CASALINI.ILENIA	1997		34.19	34.19	1'10.84	1'10.84	
	PIERAZZI Giulia	1998 ITA		38.12	1'48.96	1'20.23	2'31.07	
	COLESCHI Alessandra	1997 ITA		33.03	3'04.10	1'10.65	3'41.72	
	VALERIO Rebecca	1997 ITA		31.93	4'13.65	1'07.47	4'49.19	

Publicata: 02/04/2011 ore 16:51